
   
 

   

ZP.261.5.2023 Kraków, 05.07.2023r. 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa sprzętu audio – video do pracowni STEAM 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022 poz. 

1710, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 712 104,02 zł brutto, w tym 

na: 

1) Część 1 – dostawa sprzętu audio – video wspierającego rejestrowanie wydarzeń 

oraz ich transmisję w trybie hybrydowym do pracowni „STEAM” w budynku 

Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Krakowie, ul. 

Garbarska 1 w wysokości 178 026,01 zł brutto, 

2) Część 2 – dostawa sprzętu audio – video wspierającego rejestrowanie wydarzeń 

oraz ich transmisję w trybie hybrydowym do pracowni „STEAM” w budynku 

Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Nowym Sączu, ul. 

Jagiellońska 61, w wysokości 178 026,01 zł brutto, 

3) Część 3 – dostawa sprzętu audio – video wspierającego rejestrowanie wydarzeń 

oraz ich transmisję w trybie hybrydowym do pracowni „STEAM” w budynku 

Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Tarnowie, ul. Nowy 

Świat 30, w wysokości 178 026,00 zł brutto, 

4) Część 4 – dostawa sprzętu audio – video wspierającego rejestrowanie wydarzeń 

oraz ich transmisję w trybie hybrydowym do pracowni „STEAM” w budynku 

Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Oświęcimiu, ul. M. 

Kolbego 8, w wysokości 178 026,00 zł brutto. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 05.07.2023 r. do godz. 12:00 
wpłynęły oferty: 

 

Zamawiający 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Część 1 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

Część 2 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

Część 3 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

Część 4 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

1 PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 KIELCE , UL. 
WARSZAWSKA 151 

 
 

126 652,92 - - - 

2 BEMIX MEDIA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

 
 

96  481,56 96 481,56 96 481,56 

 
 

96 481,56 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/
https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

